
UCHWAŁA NR 23/III/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 3/II/2024  Rady Miejskiej w Nowym Mieście  z dnia 14 maja 2024 r.  w   sprawie   

ustalenia   składu   osobowego  Komisji   Gospodarki, Planowania, Budżetu i Finansów  Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 dodaje się punkt 8) w brzmieniu "radny Jarosław Patrzykowski". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

W dniu 17 maja 2024 r. do biura Rady Miejskiej w Nowym Mieście wpłynął wniosek radnego Jarosława 

Patrzykowskiego, w którym wyraził wolę przynależności do Komisji Gospodarki, Planowania, Budżetu 

i Finansów  Rady Miejskiej w Nowym Mieście. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne 

komisje do określonych zadań, ustalając skład osobowy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


